



Внесено в реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Липецкой области		
Регистрационный номер	ГР-84	
16	мая	2023 года

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З
г. Липецк

16 мая 2023 года

№37-Н

О внесении изменений в приказ управления социальной политики Липецкой области от 6 апреля 2022 года № 52-Н «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению ежемесячной денежной компенсации расходов по договору найма (поднайма) жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях приведения приказа управления социальной политики Липецкой области в соответствие с действующим законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ управления социальной политики Липецкой области от 6 апреля 2022 года № 52-Н «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению ежемесячной денежной компенсации расходов по договору найма (поднайма) жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (Липецкая газета; 2022, 15 апреля, 4 октября) следующие изменения:

в приложении:

1) в пункте 10:

в абзаце втором слова «администрации Липецкой области от 23 ноября 2011 года № 414 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Липецкой области государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг» заменить словами «Правительства Липецкой области от 10 ноября 2022 года № 239 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Липецкой области государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг, и признаны утратившими силу некоторых постановлений администрации Липецкой области»;

в абзаце шестом слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования»;

2) абзацы второй и третий пункта 12 признать утратившими силу;

3) в абзаце шестом пункта 15 слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования»;

4) в пункте 41:

в абзаце четвертом слово «календарных» заменить словом «рабочих»;

в абзаце девятом слово «календарных» заменить словом «рабочих»;

в абзаце десятом слово «календарных» заменить словом «рабочих»;

в абзаце четырнадцатом слово «календарных» заменить словом «рабочих».

Начальник управления



Т.В. Андреева